
LA GIUNTA COMUNALE 
 

Vista la lettera del 30/11/2004, Prot. n. 2130, con la quale questo Comune si impegnava ad erogare un 
contributo di € 2.500,00 a favore dell’Associazione AMUSET per la realizzazione del progetto “Il ciclo 
invernale: santi, ricorrenze, festività”;    
                 
Considerato che a causa delle note difficoltà economiche degli enti locali il contributo non può essere in 
forma diretta né interamente; 
 
Tenuto conto che questo Comune ha sostenuto il progetto medesimo mettendo a disposizione le proprie 
strutture e i relativi servizi; 
 
Verificato che il costo dei servizi di cui sopra, come energia elettrica e riscaldamento, sono stati sostenuti 
interamente da questo ente dal mese di dicembre 2005 al mese di agosto 2006; 
 
Valutata la presenza nei locali comunali delle mostra sulle Festività invernali realizzata come da progetto 

dall’Associazione AMUSET; 
 
Visto il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
 
Visto il parere favorevole del responsabile del servizio finanziario; 
 
Con voti unanimi; 

 
D E L I B E R A 

 

- Che le spese per la fornitura di energia elettrica e riscaldamento relative al locale messo a disposizione 
dell’Associazione AMUSET per la realizzazione di convegni, mostre e ecc. relative al progetto in oggetto, 
dal mese di dicembre 2005 al mese di agosto 2006 sono state pari a € 1.021,00, così distinte: 
ENEL € 341,00; 
CONSCOOP € 680,18; 
  
- Che la somma totale finora sostenuta dal Comune di Bomba, per il periodo da dicembre 2005 a agosto 
2006 non sarà imputata tra le spese da addebitare all’Ass. AMUSET, ma di erogarla come contributo alla 
medesima. 
 
 
Fatto, letto e sottoscritto. 
 
 
            IL PRESIDENTE                                                                             IL SEGRETARIO 

         (Dr. Raffaele Nasuti)                                                                         (Dr. Riccardo Basile) 
 


